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Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,,Realizacja Inwestycji budowlanej obejmujacej
Zadanie 1: Remont Mieszkania, Remont Piwnicy, Remont Gabinetu Chirurgicznego, Przejscie, Zadanie 2:
Przebudowa Pracowni Spirometrii, Zadanie 3: Przebudowa Pomieszczen Cytostatykow”.

Szanowni Wykonawcey
ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ZMIANY SWZ/ ZMIANY TERMINOW
Czg$¢ 1: Odpowiedzi na pytania

Informujemy, ze do Zamawiajacego wplynely pytania po ustawowym terminie, na ktére postanowiono udzieli¢
odpowiedzi o nast¢pujacej tresci:

Pytanie nr 1:
3. ij Zar:iwia;qcy . przy przyjmowaniu faktury za wykonane prace, bedzie wymagat od wyko-
guioﬁémi g aztlecg z_g::}fzzone prace podwykonawcy, oprécz oswiadczenia podwykonawcy o ure-
nosci, ze potwierdzeni
D oy 7 p enie dokonanego przelewu bankowego na konto podwyko-
Odpowiedz

Zgodnie z §12 ust 1 projektu umowy:

W przypadku wykonywania robot objetych przedmiotem umowy przez podwykonawcéw, Wykonawca zobowiazany jest

dostarczy¢ Zamawiajacemu wraz z fakturg nastepujace dokumenty i o$wiadczenia:

a) zestawienia naleznosci dla wszystkich podwykonawcow i dalszych podwykonawcow z okresleniem ich nazw,
adreséw. numeréw kont bankowych oraz kwot wymagalnych do zaplaty z tytulu wykonanych i odebranych prac. W
przypadku kolejnych faktur zestawienie naleznosci dla wszystkich podwykonaweow i dalszych podwykonawcow
musi by¢ odpowiednio aktualizowane;

b) kopie wystawionych przez podwykonaweow (lub dalszych podwykonawcow) faktur;

¢) o$wiadczenia podwykonawcy (lub dalszego podwykonawcy) podpisane przez osoby uprawnione do ich reprezentacji,
zlozone nie wczeéniej niz w ostatnim dniu okresu rozliczeniowego objetego fakturowaniem, ze Wykonawca nie
zalega z zadnymi zobowiazaniami w stosunku do podwykonawcow, wynikajacymi z umowy podwykonawstwa;

d) dowodow zaplaty wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcom i dalszym podwykonawcom wraz ze wskazaniem
faktur, ktérych te dowody dotycza;

e) protokot odbioru wykonanych robot budowlanych podpisany przez Wykonawcg i podwykonawce — w przypadku
robot budowlanych.

Dotyczy zadania: Remont mieszkania na II pietrze na potrzeby biurowe

Pytanie nr 2

2. Na projekcie E-03 Przyciski o$wietlenia klatki schodowej sg na spocznikach 0,1,3,5 zas na projek-

cie E-01 jest przycisk na spoczniku tez czwa 4
i rtym - na ktdrych spocz . e
oéwietlenia . ych spoczynkach montowac przyciski




Odpowiedz
Zgodnie z rysunkiem E-03 (w zalaczeniu do niniejszych wyjasnien)

Pytanie nr 3
3. Na projekcie oraz obmiarach brak praycisky dzwon
Odpowiedz’: nalezy wykona¢ zgodnie z projektem architektury

Pytanie nr 4

4. W obmiarach brak Oprawy nad lustrem Czy ma by¢ ?

Odpowiedz: nad lustrem nalezy wykona¢ oprawy zgodnie z projektem

Pytanie nr 5

5. W obmiarach 53 2 szt. oprawy R 2,2 w

~ LI ] L

projekcie zas jest ich 6 szt

Odpowiedz: nalezy wykona¢ zgodnie z projektem

Pytanie nr 6

6. W obmiarach brak Przyciskéw oswietlenia klatki sch

odowej , w projekcie 6 szt
o | tar ]
Odpowiedz: nalezy wykona¢ zgodnie z projektem

Pytanie nr 7

7. W obmiarach 53 2 szt oprawy AW2 na projekcie 6 szt

Odpowiedz: nalezy wykona¢ zgodnie z projektem

Pytanie nr 8

8. W opisie zasilanie awaryjne nalezy przediuzy¢ zasilanie z
nicy jest zasilanie przystosowane do zasilania opraw awa
torowania Oprawy awaryjne .

piwnicy . Prosze o informacje CZy w piw-
ryinych wspétpracujaca z centrala moni-

Odpowiedz:

W piwnicy nalezy wykona¢ zasilanie dla opraw awaryjnych , zgodnie z projektem

"Remont pomieszczen w budynku poradni +1 oraz -1 piwnica oraz mieszkan sztuk 2 przeznaczanych na pomieszczenia
administracyjne oraz w budynku instytutu (kaplica)”

Pytanie nr 9

9. W projekcie brak Oprawy awaryjnej przed wejsciem do bu

’

dynku oraz brak Opraw ewakuacyjnych

Odpowiedz: nalezy wykona¢ zgodnie z projektem
Pytanie nr 10
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1U. W branzy teletechnicznej brak obmiardw wykucie , oraz zaprawienie bruzd .

Odpowiedz: Wykona¢ zgodnie z projektem uwzgledniajac wykucie oraz zaprawienie bruzd zgodnie z Polskimi
Normami, "Warunkami technicznymi wykonania i odbioru robot budowlano - montazowych opracowanymi przez
[nstytut Techniki Budowlanej oraz zasadami wiedzy i sztuki budowlanej."

Pytanie nr 11

11. W obmiarth brak obmiarach programowanie opraw do centrali monitorujgcej oprawy awaryjne
, ewakuacyjne czy to po stronie inwestora ?

Odpowiedz: oprawy awaryjne oraz ewakuacyjne nalezy wpia¢ do istniejacego systemu szpitala, programowanie nalezy
uwzgledni¢ w ofercie

Zadanie: Remont pomieszezefi w Budynku poradni +1 oraz -1

Pytanie nr 12

12. Brak obmiaréw wykucie , oraz zaprawienie bruzd .

OdpowiedZ: nalezy wykonaé zgodnie z projektem uwzgledniajac wykucie oraz zaprawienie bruzd zgodnie z Polskimi
Normami, "Warunkami technicznymi wykonania i odbioru robot budowlano - montazowych opracowanymi przez
Instytut Techniki Budowlanej oraz zasadami wiedzy i sztuki budowlanej."

Pytanie nr 13

13. Brak opraw ewakuacyjnych z mieszkan

Odpowiedz: nalezy wykona¢ zgodnie z projektem

Pytanie nr 14

14. W obmuaraf:h brak obmiarach programowanie opraw do centrali monitorujgcej oprawy awaryjne
. ewakuacyjne czy to po stronie inwestora ?

OdpowiedZ: oprawy awaryjne oraz ewakuacyjne nalezy wpia¢ do istniejgcego systemu szpitala, programowanie nalezy
uwzgledni¢ w ofercie

Pytanie nr 15

15. Kanalizacja teletechniczna , brak obmiaréw rozebranie nawierzchni chodnika , oraz drogi

Odpowiedz: nalezy wykona¢ zgodnie z projektem

Pytanie nr 16

e e e e W ¥ e e e S WA BN O

16. Brak uktadania kostki na chodniku , oraz drodze .
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Odpowiedz: Kostke nalezy wykona¢ analogicznie do istniejacego obszaru
Pytanie nr 17
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stanie . uszkodzona pokrywa

Odpowiedz: Tak, nalezy wymieni¢ studzienke teletechniczna po uprzednim uzgodnieniu z inwestorem

Pytanie nr 18
18. Brak schematu E-16

Odpowiedz: w zataczniku rysunek E-16

Zadanie: Remont pomieszezen Budynku poradni na poziomie 0

Pytanie nr 19

19. Brak obmiaréw wykucie , oraz zaprawienie bruzd branza elektryczna i teletechniczna

Odpowiedz: nalezy wykonaé zgodnie z projektem uwzgledniajac wykucie oraz zaprawienie bruzd zgodnie z Polskimi
Normami, "Warunkami technicznymi wykonania i odbioru robét budowlano - montazowych opracowanymi przez
Instytut Techniki Budowlanej oraz zasadami wiedzy i sztuki budowlanej."

Pytanie nr 20
20. Brak pomiardw sieci strukty ralnej
Odpowiedz: nalezy wykona¢ zgodnie z projektem

Pytanie nr 21
.............................................. (tylko numer, bez tresci pytania)

Zadanie: Przebudowa pomieszezen Pracowni cvtostatyki

Pytanie nr 22

22. Brak obmiardw wykucie , oraz Zaprawienie bruzd branza elektryczna i teletechniczna .

X WM whesaimeaade Lo

Odpowiedz: nalezy wykona¢ zgodnie z projektem uwzgledniajac wykucie oraz zaprawienie bruzd zgodnie z Polskimi
Normami, "Warunkami technicznymi wykonania i odbioru robét budowlano - montazowych opracowanymi przez
Instytut Techniki Budowlanej oraz zasadami wiedzy i sztuki budowlanej."

Pytanie nr 23

23. W obmiarach brak obmiarach Programowanie opraw do centralj monit
» @wakuacyjne czy to po stronie inwestora ?

Odpowiedz: prawy awaryjne oraz ewakuacyjne nalezy wpia¢ do istniejacego systemu szpitala, programowanie nalezy
uwzgledni¢ w ofercie

Pytanie nr 24
24. Brak przewodéw do monitorowania oprawami awaryjnymi

Odpowiedz: przewody komunikacyjne do opraw awaryjnych nalezy uwzgledni¢ w ofercie

Pytanie nr 25
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25. Brak wskazania gdzie centrala monitorujaca oprawy

Odpowiedz: nalezy wykona¢ zgodnie z projektem i wpia¢ do gléwnej centrali monitorujacej szpitala, znajdujacej sie na
parterze Szpitala — budynek instytutu

Pytanie nr 26

26. W obmiarach 2 szt oprawy AW2 w projekcie 3 szt

Odpowiedz: nalezy wykona¢ zgodnie z projektem

Pytanie nr 27

27. Brak projektu instalacji odgromowe

j , brak w przedmiarach iglic do och j i -
o 24 rony jednostki zewnetrz

Odpowiedz: nalezy wykona¢ zgodnie z opisem technicznym instalacji elektrycznych punkt 1.5. zasilanie klimatyzacji

Pytanie nr 28

28. Brak schematu , oraz obmiaréw wymiana zasilan WLZ do tablic ITN-4 , ITNZ-3

~ -

Odpowiedz: w zalgczeniu

Pvtanie nr 29

29. Branza teletechniczna

OANOWIBAZY s iimrimnnm s i sssansmnssnsssias s ssmsess (nie ma treSci pytania)

Pvtanie nr 30:

30. Brak obmiaréw wykucie , Oraz zaprawienie bruzd

Odpowiedz: na!éiy wykona¢ zgodnie z projektem uwzgledniajac wykucie oraz zaprawienie bruzd zgodnie z Polskimi
Normami, "Warunkami technicznymi wykonania i odbioru rob6t budowlano - montazowych opracowanymi przez
Instytut Techniki Budowlanej oraz zasadami wiedzy i sztuki budowlanej."

Pytanie nr 31
31. Brak schema iard : - . g
] matu ora:z obmiaréw wylaczenia wentylacji oraz klimatyzacji w czasie pozaru dotyczy
branzy elektrycznej, oraz ppoz
OdpowiedZ: Przebudowa pomieszczen nie zmieniaja warunkdw ochrony pozarowej oraz ewakuacji.
Instalacje elektryczne zgodnie z opisem technicznym

Czesé II: Zmiany SWZ
Zamawiajgcy na podstawie art. 286 ust. 1 wprowadza zmiane do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w sposéb
jak ponizej:
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Zmiany Terminu Skladania/Otwarcia/Zwiazania oferta
Czeéé¢ X1 Rozdzial I ust 1 SWZ

Termin skfadania ofert;
Oferte wraz z dokumentami nalezy zlozy¢ na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/skp _ump, w
terminie do dnia 13 pazdziernika 2023 roku, do godz. 8:00

Zzmienia si¢ na:
Oferte¢ wraz z dokumentami nalezy zlozy¢ na platformie zakupowe; https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump, w
terminie do dnia 17 pazdziernika 2023 roku, do godz. 8:00.

Czes¢ X1 Rozdzial 11 ust 2 SWZ
Termin otwarcia ofert: Otwarcie zlozonych ofert nastapi w dniu 13 pazdziernika 2023 roku o godzinie 10:00, na profilu

Zamawiajacego https:/platformazakupowa.pl/pn/skp_ump. Czynno$é otwarcia ofert ma charakter stricte informatyczny,
polega na odszyfrowaniu zfozonych ofert.

zmienia si¢ na:
Otwarcie zlozonych ofert nastapi w dniu 17 pazdziernika 2023 roku o godzinie 10:00, na profilu Zamawiajacego
https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump. Czynno$é otwarcia ofert ma charakter stricte informatyczny, polega na
odszyfrowaniu zlozonych ofert.

Czeé¢ VIII SWZ o trefci:
Rozdziat I - Termin zwiazania oferta:
Wykonawca jest zwiazany oferta od dnia uptywu terminu skladania ofert do dnia 11 listopada 2023 roku (nie dluzej
niz 30 dni).

zmienia si¢ na:
Wykonawca jest zwiazany oferta od dnia uptywu terminu skladania ofert do dnia 15 listopada 2023 roku (nie diuzej niz
30 dni).

Czes$¢ VII SWZ Rozdzial I ust 1 o tresci:
Wadium
Wykonawca zobowiazany jest wnies¢ wadium w kwocie: 20 000,00 zt (stownie: dwadziescia tysigcy ztotych), przed
uplywem terminu skiadania ofert, tj.: 13pazdziernika 2023 roku i utrzymania wadium nieprzerwanie do dnia uptywu
terminu zwiazania oferta, z wyjatkiem przypadkow, o ktérych mowa w art. 98 ust. | pkt 2 i 3 oraz ust. 2 pzp.

Zmienia si¢ na:
Wykonawca zobowiazany jest wnies¢ wadium w kwocie: 20 000,00 zi (stownie: dwadziescia zlotych), przed uptywem
terminu skfadania ofert, tj.: 17 pazdziernika 2023 roku i utrzymania wadium nieprzerwanie do dnia uptywu terminu
zwiazania oferta, z wyjatkiem przypadkow, o ktorych mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 pzp.

....................................

odnicggcy Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku
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